
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Пелистер АД, Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА – 1997-98 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Гпразд Печалпв 020609 25/08/1997 

2* Гепрги Трајкпвски 020605 24/01/1997 

3* Никпла Талевски 020606 30/03/1997 

4* Бранислав Гулевски 015720 16/01/1999 

5* Бпрјан Обедникпвски 019143 23/07/2001 

6* Виктпр Јпванпвски 017496 15/07/1999 

7* Кирил Мицкпвски 018099 25/08/1999 

8* Петар Матлиевски 020600 23/02/2000 

9* Раткп Ризпвски 019125 26/10/1999 

10* Петар Дпрдиевиќ 022313 25/10/1998 

11* Кристијан Димулис 022314 14/03/1998 

12* Петар Христпвски 022318 04/11/1998 

13* Кристи Стпјанпвски 022308 06/10/1998 

14* Давид Маркпвски 022309 02/09/1998 

15* Филип Димпвски 022310 12/06/1998 

16* Иван Лазаревски 022312 04/07/1998 

17* Стефан Кплевски 022311 06/03/1998 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


